[image: image1.jpg]

              РАШЭННЕ                                                    РЕШЕНИЕ

            РАШЭННЕ                                                       РЕШЕНИЕ

    9 июня  2016г. № 34-1
                            аг.Буйнічы                                                                                                               аг.Буйничи
       О внесении изменений

       в решение Буйничского

       сельского Совета депутатов

       от  29 декабря 2015г. №29-2
На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Буйничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решений Буйничского сельского Совета депутатов от  29 декабря 2015г. № 29-2 «О сельском бюджете на 2016 год» (в редакции решения Буйничского сельского Совета депутатов от 26.04.2016г. №32-2, от 01.06.2016г. №33-1)  следующие изменения:

1.1. в пунктах 1,2 цифры «3 631 799,0» заменить цифрами «3 661 799,0»;

1.2. в приложении 1:

позиции:

	«
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	2 237 246,0
	»

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	38 190,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	38 190,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	38 190,0

заменить позициями:

	«
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	2 277 246,0
	»;

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	68 190,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	68 190,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	68 190,0

позицию

	«
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	3 631 799,0
	»

заменить позицией

	«
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	3 661 799,0
	»;

1.3. приложения 2,3 к этому решению изложить в следующей редакции:

                                                                    « Приложение 2

                                                                     к решению Буйничского

                                                                     сельского Совета депутатов

                                                                     29.12.2015  № 29-2 (в редакции

                                                                     решения

                                                                     Буйничского сельского

                                                                     Совета депутатов

                                                                    09.06.2016 № 34-1)

Расходы сельского  бюджета  по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов

на 2016 год

                                                                                                (тысяч рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ    ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	3 022 879,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	978 716,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	978 716,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	10 171,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	10 171,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	2 033 992,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	2 033 992,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	190 000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	190 000,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	190 000,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ  И  ЖИЛИЩНОЕ  СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	448 920,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	448 920,0

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	3 661 799,0

   Приложение   3
                                                                     к решению Буйничского

                                                                     сельского Совета депутатов

                                                                     29.12.2015  № 29-2 (в редакции

                                                                     решения   Буйничского

                                                                     сельского Совета депутатов

                                                                     09.06.2016 № 34-1)

Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета  и функциональной классификацией расходов бюджета на 2016 год

  (тысяч рублей)
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Буйничский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	3 661 799,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	3 022 879,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	978 716,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	978 716,0

	Другая  общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	10 171,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	10 171,0

	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	2 033 992,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	2 033 992,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	190 000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	190 000,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	190 000,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ   И  ЖИЛИЩНОЕ  СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	448 920,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	 06
	 03
	00
	448 920,0

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	3 661 799,0
	».

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

      Заместитель председателя Буйничского

      сельского Совета депутатов
                                                   О.Н.Гузова

Могилёвский районный

Совет депутатов

БУЙНИЧСКИЙ сельский

Совет депутатов

Магілёўскі раённы

Савет дэпутатаў

БУЙНІцкі сельскі

Савет дэпутатаў